РЕШЕНИЕ АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ

ГОРОДА КУРГАНА
от 12 декабря 2017 г. № 12
Об итогах социально-психологического тестирования обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях города Кургана
В соответствии с Положением об Антинаркотической комиссии города Кургана, утвержденным постановлением Главы города Кургана от 04.07.2013г. № 97, заслушав информацию заместителя директора Департамента, начальника управления образования Департамента социальной политики Администрации города Кургана, Антинаркотическая комиссия города Кургана решила:
1.Информацию принять к сведению.
2. рекомендовать Департаменту социальной политики Администрации города Кургана:

-продолжить в 2018 году проведение социально-психологического тестирования учащихся 8–11 классов в муниципальных общеобразовательных организаций города Кургана
(срок – III, IV квартал 2018 года);
-полученную информацию предоставить в ГБУ «Курганский областной наркологической диспансер» для проведения профилактического медицинского осмотра учащихся по раннему выявлению немедицинского потребления наркотических средств и психотропных веществ

(срок – январь 2019 года).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Департамент социальной политики Администрации города Кургана, ГБУ «Курганский областной наркологический диспансер».
Председатель Антинаркотической

       комиссии города Кургана                                                            С.В. Руденко